信息披露03 2024年9月4日 星期三
制作：李 波 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603182 证券简称：嘉华股份 公告编号：2024-033
山东嘉华生物科技股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2024年09月25日(星期三) 上午 09:00-10:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于2024年09月18日(星期三)至09月24日(星期二)16:00前登录上证路演中心网站首页

点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 sinoglory@sinoglorygroup.com 进行提问。公司将在说明会上
对投资者普遍关注的问题进行回答。

山东嘉华生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年8月15日发布公司2024年半年
度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年半年度经营成果、财务状况，公司计划于
2024年09月25日上午09:00-10:00举行2024年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2024年半年度的经营成果及财务指标的

具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回
答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年09月25日 上午 09:00-10:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
副董事长、总经理：李广庆先生
董事、副总经理、董事会秘书：田丰先生
财务总监：李乃雨先生
独立董事：宋云峰先生
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 09月 25日 上午 09:00-10:00，通过互联网登录上证路演中心（https://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年09月18日(星期三) 至09月24日(星期二)16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选
中本次活动或通过公司邮箱 sinoglory@sinoglorygroup.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普
遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：公司证券部
电话：0635-2909010
邮箱：sinoglory@sinoglorygroup.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

山东嘉华生物科技股份有限公司
2024年9月4日

证券代码：605011 证券简称：杭州热电 公告编号：2024-052
杭州热电集团股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年09月11日（星期三）15:00-16:00
● 会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
● 会议召开方式：网络互动方式
● 会议问题征集：投资者可于2024年09月11日前访问网址 https://eseb.cn/1hj8nTFSkRq或使用

微信扫描下方小程序码进行会前提问，公司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资
者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型
杭州热电集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2024年 8月 22日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露了《杭州热电集团股份有限公司2024年半年度报告》及《杭州热电集团股份有
限公司2024年半年度报告摘要》。为便于广大投资者更加全面深入地了解公司经营业绩、发展战略
等情况，公司定于2024年09月11日（星期三）15:00-16:00在“价值在线”（www.ir-online.cn）举办杭州
热电集团股份有限公司2024年半年度业绩说明会，与投资者进行沟通和交流，广泛听取投资者的意
见和建议。

二、说明会召开的时间、地点和方式
会议召开时间：2024年09月11日（星期三）15:00-16:00

会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
会议召开方式：网络互动方式
三、参加人员
董事长：刘祥剑；
董事、总经理：许钦宝；
董事、副总经理、财务负责人：吴芬玲；
总工程师：李川涛；
独立董事：钱雪慧；
董事会秘书：徐佳（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整）。
四、投资者参加方式
投资者可于2024年09月11日（星期三）15:00-16:00通过网址https://eseb.cn/1hj8nTFSkRq或使用

微信扫描下方小程序码即可进入参与互动交流。投资者可于2024年09月11日前进行会前提问，公
司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：0571-88190017
邮箱：Hzrdjt@hzrdjt.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）或易董 app查看本次业绩

说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

杭州热电集团股份有限公司董事会
2024年09月04日

证券代码：600141 证券简称：兴发集团 公告编号：临2024-056
转债代码：110089 转债简称：兴发转债

湖北兴发化工集团股份有限公司关于召开
2024年半年度网上业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●会议内容：“兴发集团2024年半年度网上业绩说明会”
●会议时间：2024年9月11日15:00-16:30
●会议形式：上证路演中心视频直播和网络互动
●会议地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）
●投资者可于2024年9月4日至2024年9月10日16:00前登录上证路演中心网站首页，点击“提

问预征集”栏目或通过公司邮箱（dmb@xingfagroup.com）进行提问。公司将于2024年半年度网上业绩
说明会（以下简称“业绩说明会”）上在信息披露允许的范围内对投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会主题
公司2024年半年度报告已对外公布（详见2024年8月20日《上海证券报》《中国证券报》《证券时

报》《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)），为便于广大投资者更加全面深入了解公司
2024年上半年经营业绩情况，公司决定通过上海证券交易所“上证路演中心”网络平台（http://road⁃
show.sseinfo.com）召开“2024年半年度网上业绩说明会”。

本次业绩说明会以视频结合网络文字互动形式召开，公司将针对 2024年半年度经营成果及财
务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问
题进行回答。

二、说明会召开的时间、形式和地点
（一）召开时间：2024年9月11日15:00-16:30

（二）召开形式：上证路演中心视频直播和网络互动
（三）召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）
三、公司出席说明会的人员
董事长：李国璋
独立董事：崔大桥
董事、副总经理、财务负责人：王琛
副董事长：胡坤裔
董事会秘书：鲍伯颖
如有特殊情况，参会人员将可能进行调整。
四、投资者参与方式
（一）投资者可于2024年9月11日15:00-16:30登陆上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）在

线参与本次业绩说明会，公司将通过上证路演中心及时回答投资者的提问。
（二）为提高交流效率，公司现提前向投资者征集相关问题，欢迎投资者于 2024年 9月 4日至

2024年 9月 10日 16:00前登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱
（dmb@xingfagroup.com）进行提问。公司将于业绩说明会上在信息披露允许的范围内对投资者普遍
关注的问题进行回答。

五、联系人及联系方式
联系人：胡秋林
联系电话及传真：0717-6760939
联系邮箱：dmb@xingfagroup.com
六、其他事项
本次业绩说明会结束后，投资者可以通过“上证路演中心”（http://roadshow.sseinfo.com）查看本次

业绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司董事会
2024年9月4日

证券代码：600101 证券简称：明星电力 公告编号：2024-038
四川明星电力股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
●会议类型：2024年半年度业绩说明会
●会议召开时间：2024年9月12日（星期四）10:00-11:00
●会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（简称“上证路演中心”）（http://roadshow.sseinfo.

com）
●会议召开方式：上证路演中心网络互动
●预征集投资者提问的相关安排：投资者可于2024年9月5日（星期四）至9月11日（星期三）16:

00前登录上证路演中心首页，点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱（mxdl600101@163.com）进行提
问，公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型
四川明星电力股份有限公司（简称“公司”）已于2024年8月29日在上海证券交易所网站（http://

www.sse.com.cn）披露《2024年半年度报告》，为便于广大投资者更加全面深入地了解公司发展战略、
财务状况、经营成果等具体情况，公司计划于近期通过网络互动的方式召开“2024年半年度业绩说明
会”，在信息披露允许的范围内，就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点和方式
会议召开时间：2024年9月12日（星期四）10:00-11:00
会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）
会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、公司出席说明会的人员
董事长：陈峰先生
董事、总经理：何浩先生
独立董事：吴越先生
财务总监：张万慧先生
副总经理、董事会秘书：杨大申先生
四、投资者参加方式
1.投资者可于2024年9月5日（星期四）至9月11日（星期三）16:00前登录上证路演中心首页，点

击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱（mxdl600101@163.com）进行提问，公司将在说明会上就投资者
普遍关注的问题进行回答。

2.投资者可在2024年9月12日（星期四）10:00-11:00，通过互联网登陆上证路演中心（http://road⁃
show.sseinfo.com），在线参与本次说明会。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：0825-2210081
邮箱：mxdl600101@163.com
六、其他事项
本次说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com）查看本次说明会

的召开情况及主要内容。
特此公告。

四川明星电力股份有限公司
2024年9月3日

证券代码：603029 证券简称：天鹅股份 公告编号：临2024-021
山东天鹅棉业机械股份有限公司

关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2024年9月13日(星期五) 下午13:00-14:30
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心视频录播和网络互动
投资者可于2024年9月6日(星期五) 至9月12日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页点

击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 swan@sdmj.com.cn进行提问。公司将在说明会上对投资者普
遍关注的问题进行回答。

山东天鹅棉业机械股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年8月24日发布公司2024年半年
度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年半年度经营成果、财务状况，公司计划于
2024年9月13日下午13:00-14:30举行2024年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以视频录播结合网络互动形式召开，公司将针对 2024年半年度的经营成果

及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注
的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年9月13日下午13:00-14:30
（二）会议召开地点：上证路演中心
（三）会议召开方式：上证路演中心视频录播和网络互动

三、参加人员
董事长、总经理：王新亭先生
独立董事：侯加林先生
董事会秘书：吴维众先生
财务总监：王翠女士
（如遇特殊情况，参加人员可能进行调整）。
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 9月 13日下午 13:00-14:30，通过互联网登录上证路演中心（http://road⁃

show.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2024年9月6日(星期五) 至9月12日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首

页，点击“提问预征集”栏目（http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本
次活动或通过公司邮箱 swan@sdmj.com.cn向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题
进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：公司证券部
电话：0531-58675810
邮箱：swan@sdmj.com.cn
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

山东天鹅棉业机械股份有限公司董事会
2024年9月4日

证券代码：603211 证券简称：晋拓股份 公告编号：2024-24
晋拓科技股份有限公司

关于募集资金专户完成销户的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、募集资金基本情况
根据中国证券监督管理委员会《关于核准晋拓科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可〔2022〕1381号），晋拓科技股份有限公司（以下简称“公司”、“晋拓股份”或“本公司”）实际已发
行人民币普通股6,795.20万股，每股发行价格人民币6.55元，募集资金总额为人民币44,508.56万元，
扣除各项发行费用人民币4,967.11万元，实际募集资金净额为人民币39,541.45万元。上述募集资金
已于2022年7月20日汇入本公司募集资金监管账户，中汇会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年7
月20日出具了《验资报告》（中汇会验〔2022〕6030号）。公司已对上述募集资金进行了专户存储，并
与保荐机构、存放募集资金的银行签署了募集资金专户的相关监管协议。

二、募集资金管理情况
为规范募集资金的管理和使用，提高资金使用效率和效益，保护投资者利益，本公司根据《中华

人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管
理和使用的监管要求》《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引
第1号——规范运作》等有关法律、法规和规范性文件的规定，结合公司实际情况，公司制定了《晋拓
科技股份有限公司募集资金管理制度》(以下简称“《管理制度》”)。根据《管理制度》，本公司对募集资
金采用专户存储制度，在银行设立募集资金专户，并连同保荐机构海通证券股份有限公司(以下简称

“海通证券”)分别与中国建设银行股份有限公司上海松江支行（以下简称“建设银行”）、交通银行股
份有限公司上海松江支行（以下简称“交通银行”）签订了《募集资金三方监管协议》，明确了各方的权
利和义务；另外，本公司及全资子公司无锡晋拓汽车部件有限公司（以下简称“晋拓汽车”）连同保荐
机构海通证券与上海农村商业银行股份有限公司松江支行（以下简称“上海农商行”）签订了《募集资
金四方监管协议》，明确了各方的权利和义务。三方监管协议及四方监管协议与上海证券交易所三
方监管协议范本不存在重大差异，本公司在使用募集资金时已经严格遵照履行，以便于募集资金的
管理和使用以及对其使用情况进行监督，保证专款专用。

截至本公告披露日，公司募集资金专户开立情况如下：

序号

1
2

3

开户主体

晋拓股份

晋拓股份

晋拓汽车

开户银行

建设银行

交通银行

上海农商行

银行账号

31050180360000003673
31006953013005743078

50131000903867714

募投项目

研发中心建设项目

补充流动资金

智能汽车零部件生
产项目

账户状态

本次注销

已于 2023年 9月注
销

本次注销

三、本次募集资金专户销户情况
鉴于“智能汽车零部件生产项目”和“研发中心建设项目”专项账户的资金已按规定用途使用完

毕，为规范募集资金账户管理，公司于近日完成了上述募集资金专项账户的注销手续，并及时通知了
保荐机构及保荐代表人。本次募集资金专项账户注销后，与该账户对应的募集资金监管协议随之终
止。

特此公告。
晋拓科技股份有限公司董事会

2024年9月4日

证券代码：688335 证券简称：复洁环保 公告编号：2024-049
上海复洁环保科技股份有限公司关于

完成工商变更登记并换发营业执照的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
上海复洁环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2024年7月12日、2024年7月30日

召开第三届董事会第二十一次会议及2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于变更公司注册
资本、调整董事会成员人数并修订＜公司章程＞的议案》，同意公司变更注册资本及调整董事会成员
人数，并对《上海复洁环保科技股份有限公司章程》的相应条款进行修订。具体内容详见公司于2024
年7月13日、2024年7月31日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于变更公司注册资
本、调整董事会成员人数并修订＜公司章程＞的公告》（公告编号：2024-037）、《2024年第二次临时股
东大会决议公告》（公告编号：2024-039）。

近日，公司已完成工商变更登记和备案手续，并取得了上海市市场监督管理局换发的《营业执
照》，变更后的相关工商登记信息如下：

名称：上海复洁环保科技股份有限公司

统一社会信用代码：91310000585295915N
注册资本：人民币14803.4592万元整
类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)
法定代表人：黄文俊
成立日期：2011年11月18日
住所：上海市杨浦区国权北路1688弄A7幢801室
经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；

固体废物治理；资源再生利用技术研发；新材料技术研发；储能技术服务；合同能源管理；热力生产和
供应；供冷服务；污水处理及其再生利用；环境保护专用设备销售；制冷、空调设备销售；机械设备销
售；技术进出口；货物进出口；机械设备租赁；普通机械设备安装服务。（除依法须经批准的项目外，凭
营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

上海复洁环保科技股份有限公司董事会
2024年9月4日

证券代码：688661 证券简称：和林微纳 公告编号：2024-032
苏州和林微纳科技股份有限公司

关于参加2024年半年度半导体设备
及材料专场集体业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年9月12日（星期四）下午14:00-16:00
● 会议召开方式：网络文字互动
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心
(网址：http://roadshow.sseinfo.com/)
● 投资者可于2024年9月10日（星期二）下午15:00 前将有关问题通过电子邮件的方式发送至

公司投资者关系邮箱 zqb@uigreen.com。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
苏州和林微纳科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年8月23日披露公司《2024年半

年度报告》及其摘要，为方便广大投资者更全面深入地了解公司2024年半年度经营成果、财务状况
和发展理念，公司参加了由上海证 券交易所主办的科创板2024年半年度半导体设备及材料专场业
绩说明会。此次 活动将采用网络文字互动的方式举行，投资者届时可通过网络登录上海证券交易
所路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）的方式参与线上互动交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对 2024年半年度经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行
回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2024年9月12日（星期四）下午14:00-16:00
（二）会议召开方式：网络文字互动
（三）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心(网址：http://roadshow.sseinfo.com/)
三、参加人员
公司董事长兼总经理骆兴顺先生、财务总监王军委先生、董事会秘书赵川先生、独立董事单德彬

先生（如有特殊情况，参会人员将可能进行调整）。
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2024年9月12日（星期四）下午14:00-16:00，通过互联网登录上海证券交易所

上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提
问。

（二）投资者可于2024年9月10日（星期二）下午15:00 前将有关问题通过电子邮件的方式发送
至公司投资者关系邮箱 zqb@uigreen.com。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系部门：证券部
电话：0512-87176306
电子邮箱：zqb@uigreen.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.

com/）查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

苏州和林微纳科技股份有限公司董事会
2024年9月4日

证券代码：688610 证券简称：埃科光电 公告编号：2024-047
合肥埃科光电科技股份有限公司关于召开

2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2024年9月11日（星期三）下午14:00-15:00
● 会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
● 会议召开方式：网络文字互动方式
● 投资者可于 2024年 9月 10日（星期二）16:00前访问网址 https://eseb.cn/1huvsquNsNq或使用

微信扫描下方小程序码进行会前提问，合肥埃科光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）将通过本
次业绩说明会，在信息披露允许的范围内，对投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型
公司已于2024年8月27日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《2024年半年度报告》

及《2024年半年度报告摘要》。为便于广大投资者更加全面深入地了解公司财务状况、经营成果等情
况，公司计划于2024年9月11日（星期三）下午14:00-15:00在价值在线（www.ir-online.cn）召开2024
年半年度业绩说明会，与投资者进行沟通和交流，广泛听取投资者的意见和建议。

二、说明会召开的时间、地点
会议召开时间：2024年9月11日（星期三）下午14:00-15:00
会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
会议召开方式：网络文字互动方式

三、参加人员
董事长、总经理：董宁先生
董事会秘书、财务总监：张茹女士
独立董事：曹崇延女士
（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整）
四、投资者参加方式
（一）投资者可于2024年9月11日（星期三）下午14:00-15:00通过网址 https://eseb.cn/1huvsquN⁃

sNq或使用微信扫描下方小程序码参与本次业绩说明会，进行互动交流。

（二）投资者可于 2024年 9月 10日（星期二）16:00前进行会前提问。公司将通过本次业绩说明
会，在信息披露允许的范围内，对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：张茹
联系电话：0551-63638528
电子邮件：zhengquan@i-tek.cn
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）查看本次业绩说明会的召

开情况及主要内容。
特此公告。

合肥埃科光电科技股份有限公司董事会
2024年9月4日

证券代码：603728 证券简称：鸣志电器 公告编号：2024-042
上海鸣志电器股份有限公司

关于2024年半年度网上业绩说明会
召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海鸣志电器股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年9月3日（星期二）上午10:00 ~ 11:00，
通过上海证券报·中国证券网路演中心（https://roadshow.cnstock.com/）召开了公司2024年半年度网上
业绩说明会，现将本次业绩说明会的召开情况公告如下：

一、业绩说明会的召开情况
公司于2024年8月28日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于召开2024年半年度网上业绩说明会的公告》。
2024年 9月 3日上午 10:00 ~ 11:00，公司董事长兼总裁常建鸣先生、董事兼财务总监程建国先

生、独立董事鲁晓冬女士、董事会秘书温治中先生出席了本次业绩说明会，并对参会投资者普遍关心
的2024年半年度公司经营业绩情况等事项与广大投资者进行充分交流和沟通。

二、交流的主要问题及公司回复情况
公司就投资者在本次业绩说明会上提出的主要问题及公司的回复整理如下：
1. 提问：请问越南基地的建设进度如何？新增投产的规划？谢谢
答：尊敬的投资者您好！公司越南项目第一期厂房改造和设备调试于2023年7月完工并启动了

试生产。截至2024年上半年，越南基地第一期项目的募集资金投入已基本完成，预计至年末将建成
产能接近400万台，也标志着公司越南第一期项目建设接近完成。面对全球经济格局的微妙变化，
特别是在新能源、汽车、半导体等行业的贸易环境变动，2024年上半年公司计划对越南子公司增资
6514万美元，在未来的2-3年内扩大越南公司的生产规模，规划新增产能的对象包括控制电机与驱
动控制系统、模组化产品以及LED电源与驱动产品。增资项目目前正在接受政府的审批，预计2024
年底前项目审批完成。越南基地的投资旨在发挥越南的生产成本优势和税收政策优惠，满足全球化
市场的需求，同时也为公司在亚太、一带一路沿线和欧洲市场的业务拓展提供支持，对公司的长期发
展和全球竞争力具有重要意义。

2. 提问：请问现在控制电机及其驱动系统类下游收入构成大概是怎么样的？
答：尊敬的投资者您好！目前公司控制电机及其驱动系统类下游收入构成大致为：工业自动化

及工厂自动化（包含半导体、锂电、光伏、3C电子等行业的制造设备）占比超过30%；医疗仪器及生命
科学实验室设备占比近20%；机器人（包含人形机器人）占比近10%；新能源汽车的智能化应用设备
占比近5%；纺织、安防与智能泵阀类应用合计占比近20%。感谢您的关注！

3. 提问：请问现在控制电机的收入构成是怎么样的？驱动系统的收入构成又是怎么样的？
答：尊敬的投资者您好！目前公司控制电机的收入构成包括（按占比大小排序）：混合式步进电

机、无刷及空心杯电机、伺服电机、永磁式步进电机等。目前公司驱动系统的收入构成包括（按占比
大小排序）：步进电机驱动、步进伺服系统、交流伺服系统、低压伺服系统、运动控制器等。感谢您的
关注！

4. 提问：上半年公司在半导体、锂电、储能、汽车智能化等新兴行业的情况如何？全年展望增速？
答：尊敬的投资者您好！2024年上半年，公司在半导体、锂电、储能、汽车智能等产业应用领域的

增速显著，尤其是汽车智能化应用，其业务占比已从两年前的不足1%增长至接近5%。这一增长得
益于公司在新能源、智能驾驶汽车领域的应用端，如人车交互系统、汽车激光雷达模组和组件，以及
汽车热管理系统等领域的模组化产品的批量交付。展望全年及未来周期，半导体行业以及人工智
能、AI算力、智能车等产业对半导体产品和生产的需求持续增长，推动了半导体设备行业的发展。公
司在半导体产业和电池生产设备等相关产业预计能够实现更长周期的稳定增长。谢谢！

5. 提问：目前国际市场政治环境日益复杂，去全球化浪潮汹涌，公司将如何应对?
答：尊敬的投资者您好！在过去的两年，海外客户的供应链担忧导致他们前期大量储备库存，23

年下半年以来，海外去库存压力对电气机械和自动化行业的外贸业务形成了较大压力。作为应对，
公司一方面继续坚持创新驱动发展战略，不断优化产品结构，提升主营业务的核心竞争力；一方面积
极拓展海外生产制造能力，通过当地化和多元化的供应链及生产网络，为客户提供更好的服务及更
大的价值，从而继续吸引海外高质量客户。谢谢！

6. 提问：公司现在有些新的产品，电机、驱控，减速器等方面的新产品到达了什么阶段？主要是
针对哪些下游行业？公司未来在这些方面会有多大研发费用投入？

答：尊敬的投资者您好！公司的新产品开发以控制电机及其驱动系统为核心，涵盖了微型空心
杯无刷电机、无框力矩电机、高性能伺服驱动控制系统、机器人关节模组，以及高精密减速机等。其
中除机器人关节模组外，其他新产品均已进入小批试产或量产阶段。公司新产品主要应用于机器人
（包括人形机器人）、太阳能发电设备、医疗生化设备、汽车智能化应用场景等新兴领域。2024年上半
年，公司研发费用投入占比公司营业收入的9.4%，这一比例的投入体现了公司在技术创新方面的坚
定决心，并为公司在新兴高附加值领域的业务开拓奠定了坚实的基础。感谢您的关注！

7. 提问：相比较竞品，贵公司的核心竞争优势是什么？
答：尊敬的投资者您好！公司通过技术创新、市场导向的服务、差异化战略、高端市场布局、全球

网络布局、产品环保智能理念以及强大的销售渠道和品牌影响力，维护了公司在行业中的领导地位
和对市场的吸引力。详细内容您可参考公司半年报第三节“报告期内核心竞争力分析”部分，谢谢！

特此说明。

上海鸣志电器股份有限公司董事会
2024年9月4日

证券代码：603815 证券简称：交建股份 公告编号：2024-066
安徽省交通建设股份有限公司

关于股份回购进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/7/11
待董事会审议通过后12个月

4,000万元~6,000万元
□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励
□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益
191.57万股

0.31%
999.95万元

5.14元/股~5.29元/股
一、回购股份的基本情况
安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年7月10日召开第三届董事会第十三

次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份预案的议案》，同意使用自有资金以集中竞

价交易方式回购公司股份，回购的股份将全部用于公司实施员工持股计划或者股权激励。回购金额
不低于 4,000万元（含），不超过人民币 6,000万元（含），回购股份的价格不超过人民币 9.15元/股
（含），回购的期限自公司董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见公司分别
于2024年7月11日、7月16日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易
方式回购股份的预案》（公告编号：2024-048）、《关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》
（公告编号：2024-051）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，现将公司股份回购进展情况公告如下：
截至 2024年 8月 31日，公司通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份

191.57万股，占公司总股本618,924,235股的比例为0.31%，回购成交的最高价为5.29元/股，最低价为
5.14元/股，支付的资金总额为人民币999.95万元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

上述股份回购符合法律法规的规定及公司回购股份方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
安徽省交通建设股份有限公司董事会

2024年9月4日

证券代码：688045 证券简称：必易微 公告编号：2024-061
深圳市必易微电子股份有限公司

关于参加2024年半年度芯片设计专场
集体业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议线上交流时间：2024年9月11日（星期三）14:00-16:00
● 会议召开方式：网络文字互动
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
● 投资者可于2024年9月10日（星期二）16:00前通过深圳市必易微电子股份有限公司（以下简

称“公司”）邮箱 ir@kiwiinst.com进行提问，公司将通过本次业绩说明会，就投资者普遍关注的问题进
行回答。

公司已于2024年8月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露公司《2024年半年度报
告》。为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年半年度经营成果、财务状况等情况，加强公
司与投资者之间的沟通交流，公司参与了由上交所主办的2024年半年度芯片设计专场集体业绩说
明会，此次活动将采用网络文字互动的方式举行，投资者可登录上海证券交易所上证路演中心（http:
//roadshow.sseinfo.com/）参与线上互动交流。

一、说明会类型
本次业绩说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对2024年半年度经营成果、财务状况等情

况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。
二、说明会召开的时间、地点

（一）会议线上交流时间：2024年9月11日（星期三）14:00-16:00
（二）会议召开方式：网络文字互动
（三）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
三、参加人员
公司参会人员如下：
（一）公司董事长、总经理：谢朋村先生
（二）公司董事、副总经理、财务负责人、董事会秘书：高雷先生
（三）公司独立董事：周斌先生
（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2024年 9月 11日（星期三）14:00-16:00，通过互联网登录上证路演中心（http://

roadshow.sseinfo.com/）参与线上互动交流。
（二）投资者可于2024年9月10日（星期二）16:00前通过公司邮箱 ir@kiwiinst.com进行提问，公司

将通过本次业绩说明会，就投资者普遍关注的问题进行回答。
五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：0755-82042719
邮箱：ir@kiwiinst.com
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.

com/）查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

深圳市必易微电子股份有限公司董事会
2024年9月4日

证券代码：688262 证券简称：国芯科技 公告编号：2024-054
苏州国芯科技股份有限公司

关于自愿披露公司研发的汽车电子
集成化门区驱动控制芯片新产品

内部测试成功的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
苏州国芯科技股份有限公司（以下简称“公司”）研发的汽车电子集成化门区驱动控制芯片产品

“CCL1100B”于近日在公司内部测试中获得成功。现将相关事项内容公告如下：
一、新产品的基本情况
公司本次内部测试成功的集成化门区驱动控制芯片产品CCL1100B是用于汽车电子门区驱动控

制专用芯片，集成的功能主要包括：1、多达 6路直流电机驱动，其中 5路内置功率管，用于后视镜调
节、折叠及门锁驱动等功能，极大减低了客户端应用成本，另外1路是内置预驱的H桥马达控制模块，
用于升降窗功能；2、多达10路高边驱动器(可驱动灯泡，LED和防眩光元件)，所有高边驱动均支持高
输入电容的LED模组恒流模式；3、集成后视镜加热驱动；4、反眩光控制；5、丰富的物理通讯接口，包

括CAN FD和LIN；6、丰富的电源模块，为系统MCU和外部负载(如传感器)提供电源；为了满足绿色应
用需求，该芯片支持两种低功耗模式，具有可编程的本地和远程唤醒能力。该芯片还内置强大的热
管理模块，满足各种功耗应用场景；MCU通过SPI接口与CCL1100B进行通信和控制。

该芯片的资源和配置可以满足车规级门区控制模组的应用需求，可实现对国外产品如意法半导
体L99DZX00系列相应产品的替代。CCL1100B芯片按照汽车电子等级进行设计和生产，有望为解决
我国汽车产业集成化门区控制领域“缺芯”做出贡献。

二、对公司的影响
公司对上述芯片产品具有完全自主知识产权，该款新产品的研发成功进一步丰富了公司的汽车

电子产品线，提高了公司在汽车电子芯片领域的行业竞争力，对公司未来汽车电子业务的市场拓展
和业绩成长性预计都将产生积极的影响。

三、风险提示
本次测试目前是公司内部测试成功，尚未完成第三方机构检测测试，相关工作已经在开展进行

中。本次公司推出的汽车电子门区驱动控制专用芯片新产品CCL1100B在后期的客户使用中不排除
存在发现问题的可能性，将对公司收入及盈利带来不确定性，公司将及时根据后续进展履行信息披
露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州国芯科技股份有限公司董事会
2024年9月4日

证券代码:605055 证券简称:迎丰股份 公告编号:2024-030
浙江迎丰科技股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
● 浙江迎丰科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东浙江浙宇控股集团有限公司（以下简称“浙宇控股”）持有公司股份数量218,273,684股，占公司总股本的49.61 %。本次股份质押后，浙宇控股持

有公司股份累计质押数量（含本次）30,000,000股，占其持有公司股份数量的13.74%，占公司总股本的6.82%。
● 浙宇控股及其一致行动人合计持有公司股份数量294,318,365股，占公司总股本的66.89%。本次股份质押后，浙宇控股及其一致行动人累计质押数量（含本次）30,000,000股，占浙宇控股及其一致行动

人持有公司股份数量的10.19%，占公司总股本的6.82%。
公司于2024年9月3日获悉控股股东浙宇控股所持有本公司的部分股份被质押，具体情况如下：
一、本次股份质押情况

股东名称

浙宇控股

浙宇控股

合计

是否为控股股东

是

是

/

本次质押股数（股）

15,000,000

15,000,000

30,000,000

是否为限售股

否

否

/

是否补充质押

否

否

/

质押起始日

2024年9月2日

2024年9月2日

/

质押到期日

办理解除
质押手续

止

办理解除
质押手续

止

/

质权人

华夏银行股份有限公司绍兴
柯桥支行

华夏银行股份有限公司绍兴
柯桥支行

/

占其所持股份比例
（%）

6.87

6.87

13.74

占公司总股本比
例（%）

3.41

3.41

6.82

质押融资资金用途

为绍兴久嘉纺织品有限公司申请
银行授信提供质押担保

为绍兴赛缘纺织品有限公司申请
银行授信提供质押担保

/
二、本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途。
三、股东累计质押股份情况
截至本公告披露日，控股股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

股东名称

浙宇控股

傅双利

马颖波

绍兴迎丰领航投资合伙企业
（有限合伙）

合计

持股数量(股)

218,273,684
17,535,207
20,614,737
37,894,737
294,318,365

持股比例（%）

49.61
3.99
4.69
8.61
66.89

本次质押前累计质
押数量(股)

0
0
0
0
0

本次质押后累计质押数量(股)

30,000,000
0
0
0

30,000,000

占其所持股份比例
（%）

13.74
0
0
0

10.19

占公司总股本比
例（%）

6.82
0
0
0

6.82

已质押股份情况

已质押股份中限售股份
数量(股)

0
0
0
0
0

已质押股份中冻
结股份数量(股)

0
0
0
0
0

未质押股份情况

未质押股份中限售股
份数量(股)

0
0
0
0
0

未质押股份中冻结
股份数量(股)

0
0
0
0
0

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入所致
四、备查文件

《中国证券登记结算有限责任公司证券质押登记证明》
特此公告。

浙江迎丰科技股份有限公司董事会
2024年9月4日